
 
 

 

J.P. “Sarajevo” d.o.o., Brodac 1 (Gradska Vijećnica), 71000 Sarajevo 
 ID: 4202276050008 | PDV: 202276050008 |  Reg: 065-0-Reg-16-003581 
Telefon: +387 33 292 801  |  Fax: +387 33 292968 
Transakcijski račun:  1028370000004212, Union Banka  |  1861010310183615, Ziraat Bank 

Broj:02-23-2020-9/22 

Sarajevo,21.11.2022.godine, 

 

Na osnovu člana 37. Statuta JP „SARAJEVO“ d.o.o. broj SP-5/17 od 29.03.2017. godine 
(Službene novine Kantona Sarajevo) direktor JP”SARAJEVO” d.o.o. donosi sljedeću: 

 

ODLUKU 

o poništenju dijela teksta javnog oglasa 

 

Član 1. 

Poništava se  dio teksta javnog oglas za prijem radnika u radni odnos na određeno vrijeme na 
radno mjesto radnik za jednostavne poslove, objavljen u dnevnom listu “Oslobođenje”, na web 
stranici JP”SARAJEVO” d.o.o. i JU Službe za zapošljavanje iz razloga što u ostavljenom roku nije 
pristigla ni jedna formalno - pravno ispravna prijava. 

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti na web stranici JP”SARAJEVO” d.o.o. 
i na stranici JU Službe za zapošljavanje. 

 

                                                                                                                    

 

Dostaviti:                 Direktor 

-služba za zapošljavanje                                                                           Bakir Hadžiomerović 

a/a 

 __________________ 


